[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет  Повенецкого городского поселения
  XI внеочередная сессия IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е
28.08.2018 года 										№ 48_

Об утверждении Положения  о Земельном налогообложении на территории муниципального образования «Повенецкое городское поселение»

В соответствии с главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, на основании статьи 26 Устава Повенецкого городского поселения,

Совет Повенецкого городского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение  17 сессии Совета Повенецкого городского поселения от 22.12.2014 года №-87 «О земельном налогообложении на территории Повенецкого городского поселения» (в редакции с изменениями от 30.09.2015 г №-132, от 20.11.2015 г №-143, от 13.02.2017 г №- 215).
2. Утвердить прилагаемое Положение «О земельном налогообложении на территории Повенецкого городского поселения» в новой редакции. (Приложение 2)
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования) в средствах массовой информации и на официальном сайте Повенецкого городского поселения в сети интернет.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета                                                                                             О И Гвоздь

Глава Повенецкого городского поселения				 	А Н Конжезёрова

image1.png